- 1 -

中共云南国土资源职业学院委员会

中共云南国土资源职业学院委员会

关于开展铸牢中华民族共同体意识教育培训的通知

各二级学院党委（党总支）、相关职能部门：

为全面推进铸牢中华民族共同体意识示范学校建设，统一思

想认识，提升工作能力，学校定于 2024 年 3 月 20 日组织开展铸

牢中华民族共同体意识教育培训，现将有关事宜通知如下：

一、时间

2024 年 3 月 20 日（周三）下午 14：00 — 17：00
二、地点

宝鼎讲堂

三、参训人员

统战部、学生处、团委相关人员、各二级学院统战委员、副

书记、全体专（兼）职辅导员、马克思主义学院担任中华民族共

同体概论课程的任课教师。

四、培训内容

铸牢中华民族共同体意识，谱写民族团结进步事业发展新篇章

主讲：昆明市委党校副教授：韩秀红老师

五、其它

请参训人员协调好工作，提前 10 分钟进入会场。

中共云南国土资源职业学院委员会

2024 年 3 月 18 日

- 2 -

抄送：纪检监察处。